
Mertens Carine

Gevers Miek

Bijnens Evelyn

Jong Sigrid

Sontrop Sabrina

5012

5057

5069

5057

5087

T.C. WINTERSL

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

2077709

2239622

0711328

0826936

0597690

15

3

25

10

15

1

3

Claes Ine

Fincken Anja

Umans Lieve

Deckers Bieke

5069

5027

5087

5025

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

0748566

0033747

0591024

0774121

10

10

15

20

6

7

Mertens Carine

Fincken Anja

Bijnens Evelyn

Sontrop Sabrina

Claes Ine

Umans Lieve

Jong Sigrid

Deckers Bieke

6/2 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 4/6 - 12/10

7/5 - 6/4

6/1 - 6/2

Fincken Anja

Deckers Bieke

6/1 - 6/3

6/2 - 6/2

1/
Club : 5069 TENNIS- & PADELCLUB AS  Wedstrijdleider : 0211307 Meermans Jean
Tornooi : 202250692 Open tornooi TC As + HBVL Jeugdsterrencircuit van 08/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Deckers Bieke

Walk-Over (gewettigd)

Finale

Poelmans Mieke

Snijders Daisy

Vanderzijl Beau

Vanhees Sanne

Van De Kimmenade Britt

5012

5057

5069

5057

5087

T.C. WINTERSL

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

2093758

2134487

0704701

2153649

0255197

15

15

3

10

3

1

3

Davids Lieve

Leyser Nadine

Willems Heidi

Hoeven Ine

5069

5027

5097

5025

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

DE BONEPUT T

KONINKLIJKE B

0817309

2015549

0713815

2177299

10

10

10

5

6

7

Poelmans Mieke

Leyser Nadine

Vanderzijl Beau

Van De Kimmenade Britt

Davids Lieve

Willems Heidi

Vanhees Sanne

Hoeven Ine

Mertens Carine

Jong Sigrid

Poelmans Mieke

Vanhees Sanne

Fincken Anja

Deckers Bieke

Leyser Nadine

Hoeven Ine

Leyser Nadine

Hoeven Ine

Hoeven Ine

Deckers Bieke

6/4 - 6/2

Hoeven Ine

Winnaars
2



Craeghs Nadine

Broekx Hilde

Amand Fleur

Geurts Warinthip

5083

5069

5057

5012

OPOETERSE T

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

T.C. WINTERSL

0792302

2031638

0781273

2211622

15

5

5

15

5

8

Berghs Lies

Del Sal Rachel

Bergmans Nele

Merken Jessica

5069

5014

5057

5069

TENNIS- & PAD

LIMA TENNIS &

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

0850371

2039617

2172950

2027887

25

10

5

10

4

2

Craeghs Nadine

Amand Fleur

Geurts Warinthip

Bergmans Nele

Broekx Hilde

Berghs Lies

Del Sal Rachel

Merken Jessica

6/1 - 6/3

6/2 - 7/5

6/2 - 7/5

6/7 (9) - 6/1 - 12/10

Craeghs Nadine

Bergmans Nele

6/3 - 6/1

7/5 - 7/6 (2)

2/
Club : 5069 TENNIS- & PADELCLUB AS  Wedstrijdleider : 0211307 Meermans Jean
Tornooi : 202250692 Open tornooi TC As + HBVL Jeugdsterrencircuit van 08/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Creemers Katrien

Cuijpers Olga

Vanbuel Lien

Mabesoone Rose-Marie

5083

5069

5057

5069

OPOETERSE T

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

0599489

0722806

2134489

0789189

10

5

10

10

5

8

Steyvers Els

Souvereyns Michelle

Kragten Ellen

Snykers Kristel

5069

5014

5057

5069

TENNIS- & PAD

LIMA TENNIS &

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

2116702

0784295

0049459

0732307

3

15

15

20

4

2

Creemers Katrien

Vanbuel Lien

Mabesoone Rose-Marie

Kragten Ellen

Cuijpers Olga

Steyvers Els

Souvereyns Michelle

Snykers Kristel

Craeghs Nadine

Del Sal Rachel

Creemers Katrien

Souvereyns Michelle

Amand Fleur

Bergmans Nele

Vanbuel Lien

Kragten Ellen

Creemers Katrien

Kragten Ellen

Craeghs Nadine

6/2 - 6/3

Creemers Katrien

Winnaars
2


